
Zarządzenie nr 7 / 2024 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 31-10-2024 

 

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Powiatowym Zarządzie Dróg w 

Grodzisku Mazowieckim. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 poz. 619 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

     § 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Zarządzenia. 

     § 2 

Do inwentaryzacji metodą spisu z natury powołuję komisję w składzie:  

1. Przewodniczący Magdalena Iwanowska 

2. Członek  Marzena Molasy 

3. Członek  Piotr Kominkiewicz 

4. Członek  Robert Kamiński 

     § 3 

Zobowiązuję Głównego Księgowego oraz przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do 

przeprowadzenia instruktażu szkolenia członków Komisji Inwentaryzacyjnej. 

     § 4 

Zobowiązuję przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do weryfikacji różnic 

inwentaryzacyjnych, sporządzenia protokołu w sprawie przyczyn powstania różnic 

inwentaryzacyjnych, przedstawienia wniosków dotyczących ich rozliczenia, uzyskanie 

akceptacji Głównego Księgowego i przedstawienia ich do zatwierdzenia Dyrektorowi. 

     § 5 

Zobowiązuję Głównego Księgowego do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach 

rachunkowych danego roku. 

     § 6 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu i 

Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

     § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 

 

Do zarządzenia nr 7/2024 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Terminarz inwentaryzacji w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grodzisku Mazowieckim. 

 

Zatwierdził:  

DYREKTOR 

Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grodzisku Mazowieckim 

 

Marta Strawa 

L

p 

Rodzaj 

majątku 

Miejsce spisu z 

natury 

Data 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Wg stanu na 

dzień 

Uwagi/forma inwentaryzacji 

1 Materiały i 

towary 

Baza w 

Kozerkach 

do 10-01-2025 31-12-2024 Roczna- spis z natury (komisja 

inwentaryzacyjna) 

2 Należności  Zgodnie z uor  

(do 85 dnia 

następnego roku 

obrotowego) 

31-12-2024 Wysłanie i potwierdzenie sald 

(pracownik działu 

finansowego) 

3 Środki 

pieniężne w 

kasie 

Księgowość 31-12-2024 31-12-2024 Roczna- spis z natury (komisja 

inwentaryzacyjna) 

4 Druki ścisłego 

zarachowania 

Dział 

organizacyjny i 

baza w Kozerkach 

31-12-2024 31-12-2024 Roczna- spis z natury (komisja 

inwentaryzacyjna) 

5 Środki 

pieniężne 

zgromadzone 

na rachunkach 

bankowych 

Księgowość- 

Wszystkie 

rachunki bankowe 

do 10-01-2025 31-12-2024 Pisemne uzgodnienie sald 

(pracownik działu 

finansowego) 

6 Pozostałe 

aktywa i 

pasywa 

Księgowość Zgodnie z uor (do 

85 dnia następnego 

roku obrotowego) 

31-12-2024 Saldo ustalone drogą 

weryfikacji (pracownik działu 

finansowego) 


